FUNDACION CENTRO DE RESTAURACION Y ATENCION A
NIT 900.138.126-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Periodo comprendido entre el 1° enero y 31 de diciembre del afio 2022-2021
(Valores expresados en pesos colombianos)

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Total activo corriente

ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por cobrar
Propiedad planta y equipo
Deteriorio Acumulado
Total activo no corriente

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Cuentas por pagar
Total pasivo corriente

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Excedente (déficit) neto sin restricciones
Beneficio o Deficit del ejercio
Aportes fondo social

TOTAL PASIVO + PATROMONIO

Q%’/”/m (Prioe Cparccer /\k\wh | pi ‘1 ) :

EDELMIRO ARIAS AGAMEZ ALEJANDRO PATINO GUTIERREZ
Representante Legal Contador
C.C.9.133.372 T.P 93.556-T

LAS FAMILIAS

2022

40,181,096
40,181,096

1,500,000
58,946,245
-27,571,381
32,874,864

73,055,960

-4,439,680
-4,439,680

-4,439,680

-56,397,942
683,672
-12,902,010

-73,055,960

2021

38,200,161
38,200,161

56,126,245
23,216,351
32,909,894

71,110,055

-1,810,103
-1,810,103

-1,810,103

35,458,684
20,939,258
12,902,010

71,110,055
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LINA ALEXANDRA MESA GOMEZ

Revisora Fiscal
T.P 110.468-T



FUNDACION CENTRO DE RESTAURACION Y ATENCION A LAS FAMILIAS

NIT 900.138.126-8

ESTADO DE ACTIVIDADES Y EXCEDENTES ACUMULADQOS

Periodo comprendido entre el 1° enero y 31 de diciembre del afio 2022-2021
(Valores expresados en pesos colombianos)

EXCEDENTE (DEFICIT)

Donaciones
Otros ingresos
Otros

Ingresos totales

Donaciones

Gastos administrativos

Otros gastos no operacionales
Gasto financiero

Gastos totales

BENEFICIO (DEFICIT) ANTES DE IMPUESTOS
Ingreso (gasto) impuesto a las ganancias

BENEFICIO (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Beneficio (déficit) acumulado al principio del periodo
BENEFICIO (DEFICIT) ACUMULADO AL FINAL DEL PERIODO
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EDELMIRO ARIAS AGAMEZ ALEJANDRO PATINO GUTIERREZ
Contador
T.P 93.556-T

Representante Legal
C.C.9.133.372

2022

153,188,260
64,960,486
190,065
218,338,811

-59,401,856
-141,504,240
-15,363,480
-2,752,907
-219,022,483

-683,672

-683,672

-683,672

‘na
LINA ALEXANDRA
Revisora Fiscal

T.P 110.468-T

Mlandhe S €

SA GOMEZ

2021

180,621,401
69,288,306
342,426
250,252,133

95,091,953
128,487,583
2,157,007
3,576,332
229,312,875

20,939,258

20,939,258

20,939,258



